4. Tractatus qui sic incipit

—

Dixit Ypocras vied'i-

corum opt'imus quod medicus prima aspiciat lu-

nam : et desinens ita

—

cum lalmrc ct d'ljjicultatc.

Explicit liber Pronosticorum celestium Ypocra-
TIS." 6

—

\2^.

See art. 16.

5. "De3"mense lunari. Ut d'lc'il G[ALEyvs\ in

3°. de cronic'is dicbus luna Jhc'it in nobis 2^^

impress'iones.''^ 1
2''— 13''.

In fine

—

" non currit hec comjmtacio : Explicit de triplici

raense lunari."

6. Nota quod Campaxus capifido 5 compoti sui

potest diem naturalem dividi in 4 quadras, etc.

13b— 14b.

7. Tractatus in quo corriguntur errores quorun-
dam astrologoruff et philosopborum, fidei catbo-

licae repugnantes: inc. Occasione quorundam li-

brorum apud quos non est radix scientie. 14''

—21.

The last words are

—

sed quoil ambo inveniuntur ab eodem
creala. Explicit."

8. "De colore eclipsis Solaris. Calor* eclipsis Solaris

solummodo color aeris est.''"' 21.

* Sic. Ending thus

—

hoc in astrologia MarciUensi.

9. " De instrumento [astrolabio] . Queritur pri-

muvi due arm'iUe convenient'is mensiire.''^ 21—2.

10. "De vero motu planetarum per instrumentum.

F'lat columpna ct locetur.^'' 22.

1 1 . Quum domus qucstionis tenuer'it duo signa

forcius eomm est dominus ejus et signijicator.

Simul et excerptum e Macrobio et Hermete. 23^''.

12. " Pronosticacio Campaxi. Cum autem d'lspo-

sit'tonem pronosticare volueris." 23^—4.

The page 2411 is vacant.

13. "De domibus planetarum. Capitulum locorum
expertorum in verbis sapientum. Saturnus cum
fuerit in domo sua.'"'' 25—7^.

In fine—" significat nato corporis salulem et bonam spent sui.

Explicit."

14. " De occultis. Hec est figura extraccionis

occultorum secundum regulam. Cap'itulum in

quadrantc Ityles inveniuntur per cam. occulta."

28.

" Capitulum de occultacione anuli vel alterius rci

secundmn Dokothecm. Cum cdiquis occulta-

verit:' 28b.

"DoiioTHEus de occultis. Dixit Dorotheus si

fuer'is interrogatus de t[li]esauro." 29.

Vide No. 346, art. 63.

" Item secundum Ptoi.omeum. Dixit Ptolomeus

si aspexei-'it significator"—" et scito quod hoc est

ex seci-et'is astronomic ct occultabant antiqui sa-

picntes astrologorum a ceteris qui in hac arte

minus doctij'ucrunt. Explicit liber de occultis."

30—1.

15. " De sompniis. Cum cnim cdiquis in sompno
pluvias ct mare etJluvi'ina multocies v'ldct.'''' 31.

16. " Incipit Astrologia Yi'ockatis. Ut ait Ga-
I'lenus sap'ient'iss'imus Ypocras omnium medico-

rum perit'issimus ait quisquis est medicus qui

astrologiam ignorat.^'' '^i*'—7.